Finis

RMO. Nomina eorum qui hoc anno defuncti sunt.

- 1) + R 11-1-1758 : Franciscus ALLACKER, conjugatus, et sepultus est in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 2) + R 14-1-1758 : Isabella MARSAEN, vidua Goddefridi GUYSEL, et sepulta est in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- p. 21. 3) + R 25-1-1758 : Ambrosius DEBERGH, et sepultus est in coemiterio cum missa de simplici in forma disci (s.) J. B. Devulder, pastor.

- 4) † R 17-3-1758: Joannes PONCEUW, conjugatus, et sepultus est in coemite-  
rio cum missa de simplici in forma disci (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 5) † R 28-3-1758: Catharina NUWELAERE, uxor Petri LOUWAGIE, et sepulta est in  
ecclesia cum servitio medio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 6) † R 6-4-1758 (hora undecima): Victoria MISSIAEN, uxor Augusti VEREECKE, et  
sepulta est in ecclesia cum servitio medio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 7) † R 20-6-1758: sine sacramentis per submersionem obiit: Jacobus CNAE-  
PELYNCK, Poperinganus et vagabundus, et sepultus in coemiterio cum  
missa de simplici in forma disci (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 8) † 22-6-1758: Petronilla ROSEUW, coelebs, et sepulta est in coemiterio  
cum servitio parvo (s.) J. B. Devulder, pastor.
- p. 22. 9) † 8-7-1758 ? solum Sacramento Confessionis et Extremæ Unctionis muni-  
tus obiit Petrus, Jacobus DECKER, viduus, et sepultus in coemiterio cum servi-  
tio parvo in forma disci (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 10) † 15-7-1758: Jacoba BLOMME, uxor Jacobi PIETERS, et sepulta est in ecclesia  
cum magnis exequiis (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 11) † 2-8-1758, circa quartam horam pomeridianam: Petrus, Benedictus  
DEVOB, conjugatus, et sepultus est in ecclesia, gratis, eo quod esset actu-  
aliter receptor ecclesiae, cum servitio medio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 12) † 22-8-1758: Joanna, Eugonia Louwagie, uxor Petri, Jacobi DEVOB, et  
sepulta in ecclesia cum magnis exequiis (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 13) † 24-9-1758: Petrus, Jacobus BOERAVE, coelebs, et sepultus est in ecclesia  
cum servitio medio (s.) J. B. Devulder.
- 14) † 2-10-1758: Petrus DELVOYE, viduus, et sepultus est in coemiterio  
cum servitio parvo (s.) J. B. Devulder. (Akte beschadigd).
- 15) † 20-11-1758: Maria, Catharina RYCKENWAERT, vidua Joannis RE-  
B(E)RY et sepultus est in coemiterio cum missa de simplici in forma disci.  
(s.) J. B. Devulder, pastor.
- 16) † 15-12-1758: Isabella LACOUR, vidua Ignatii DE ?, et sepulta  
est in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- "Beati mortui qui in Domino moriuntur et requiescant in pace."